
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

 

10  ноября 2017 г.                               

                                         №688 

 

 

О подтверждении ранее наименованных улиц 

и  присвоенных адресов МО «Инзенское городское поселение» 
 
 
 
 

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении 

изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправлении в Российской Федерации», с Постановлением 

Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

п о с т а н о в л я ю :  

          1.Подтвердить ранее присвоенную нумерацию домов и земельных 

участков по наименованиям улиц, переулков и других составляющих 

районов города Инза  согласно приложению. 

          2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» 

муниципального образования «Инзенский район» Базина А.А.  

 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                    М.С. Киреева 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Базин А.А. 

2-54-83 

                                                                                                             



                                                                                                                Приложение 

                                                                              к постановлению  

                                                                              от 10.11.2017 №688 

 

 

Наименование улиц и переулков 

 

 

 

       -  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

4 Пятилетки, дом 39. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

7 микрорайон, дом 39 Б. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Академика Давыдова, дом 1 А. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

7 микрорайон, дом 39М. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 128. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 130. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 132. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 134. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 134А. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 136. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 138. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 140. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 142. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 48. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 73. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 78. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 80. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Алашеева, дом 94. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Больничная, дом 18. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Больничная, дом 24. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Больничная, дом 96А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Больничный, дом 25. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Больничный, дом 26. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Больничный, дом 28. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Водоводная, дом 37. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Водоводная, дом 5. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Водоводная, дом 7. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Водоводная, дом 9. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Водоводный, дом 10. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Водоемный, дом 4. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Водоемный, дом 7. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 12. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 109. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 111. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 111А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 113. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 115. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 117. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 119. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 124А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 125. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 127. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 129. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 131. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 133. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 138. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 144. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 146. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 148. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 150. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 152. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 154. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 156. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 156А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 158. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 160. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 162. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 166. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 168. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 2. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 22. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 4. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 57. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Вокзальная, дом 67А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Врача Филиппова, дом 18. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Гагарина, дом 2А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Гагарина, дом 2В. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Гагарина, дом 39А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Гагарина, дом 55А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Герцена, дом 5А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Заводская, дом 18А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Заводская, дом 9А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Заводской, дом 10. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Заводской, дом 13. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Заводской, дом 17. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Западная, дом 20. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Инзенская, дом 17. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Инзенская, дом 23. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Кирова, дом 11/1А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Козлова, дом 43. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Комсомольская, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Комсомольская, дом 16. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Комсомольская, дом 19. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Комсомольская, дом 27. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Красная Горка 1-й, дом 8. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красных Бойцов, дом 10. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красных Бойцов, дом 12. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красных Бойцов, дом 26. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красных Бойцов, дом 52. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красных Бойцов, дом 6. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красных Бойцов, дом 8. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Куйбышева, дом 8А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Кяньжина, дом 40. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Кяньжина, дом 44. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ломоносова, дом 1А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ломоносова, дом 22/7. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ломоносова, дом 2А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ломоносова, дом 7/22. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Льва Толстого, дом 26. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Льва Толстого, дом 3. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Льва Толстого, дом 8А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Льва Толстого, дом 8Б. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 1. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 11/5. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 14/3. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 15. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 16/4. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 18. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 40. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Максима Горького, дом 42. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Малиновского, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Малиновского, дом 19А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Матросова, дом 9. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Менделеева, дом 14/10. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Менделеева, дом 20. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Менделеева, дом 28. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Мира, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Мира, дом 7.  

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Мирошниченко, дом 14. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Мирошниченко, дом 16. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Мирошниченко, дом 18. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Мира, дом 30А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 14. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 15. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 15А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 4. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 5. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 8. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок ММС, дом 9. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Молодежная, дом 1. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Молодежная, дом 11Б. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Молодежная, дом 18. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Молодежная, дом 1А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Молодежная, дом 22. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Неплановая, дом 14. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Огарева, дом 16. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Огарева, дом 47. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Огарева, дом 49. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ознобишина, дом 16. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ознобишина, дом 34. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ознобишина, дом 38. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ознобишина, дом 38А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ознобишина, дом 40. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Ознобишина, дом 48. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Октябрьская, дом 14А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Октябрьская, дом 40. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Павлика Морозова, дом 4. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Павлика Морозова, дом 6. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Парковая, дом 13. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пионерская, дом 108. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пионерская, дом 1А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пионерская, дом 95А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пирогова, дом 11/1. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 12А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 41/1. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 43А. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 56. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 76. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 78. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 82. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Полевая, дом 86. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пушкинская, дом 10. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пушкинская, дом 31. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пушкинская, дом 41. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пушкинская, дом 5. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Рабочая, дом 4А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Революции, дом 110. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Революции, дом 118. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Революции, дом 37Б. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Революции, дом 66. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Рузаевская, дом 32. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Рузаевский, дом 7. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Социалистическая, дом 14. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Социалистическая, дом 23. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Социалистическая, дом 25. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Социалистическая, дом 6А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Спортивная, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Спортивная, дом 26. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Тихонова, дом 22. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Тупиковая, дом 15Б. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Тупиковая, дом 35А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Тупиковая, дом 53/2. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Фабричная, дом 5. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Фабричная, дом 7. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Фрунзе, дом 5. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Чапаева, дом 20. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Чапаева, дом 28. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Чапаева, дом 6. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Чапаева, дом 7. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Школьная, дом 1. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Школьная, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Школьная, дом 81А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Школьная, дом 9. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Энтузиастов, дом 8. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 13. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 15. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 25. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 29. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 31. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 40. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 42. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 1. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 10. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 12. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 14. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 15/1. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 16. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 2. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 2А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 4. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 43. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 6. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Южная, дом 8. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Юности, дом 2. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Юности, дом 24. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Юности, дом 26. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Юности, дом 30.  

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 11. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 2. 



- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 20. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 26А. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 2Б. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 3. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 4. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 5. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 6. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 7. 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 8. 

        - Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Яна Лациса, дом 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Базин А.А. 

2-54-83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


